

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>14 марта 2024 г.</u> № <u>170</u> г. Воронеж

О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 19.09.2022 № 641

В соответствии с указом Губернатора Воронежской области от 06.10.2023 № 245-у «Об оптимизации структуры исполнительных органов Воронежской области» Правительство Воронежской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 19.09.2022 № 641 «О порядке осуществления анализа финансового состояния принципала, 100 процентов акций (долей) которого принадлежит Воронежской области, при предоставлении государственной гарантии Воронежской области, не предусматривающей право регрессного требования гаранта к принципалу, а также мониторинга финансового состояния принципала» следующие изменения:
- 1.1. В преамбуле слово «правительство» заменить словом «Правительство».
 - 1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
- «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.».
- 1.3. В Порядке осуществления анализа финансового состояния принципала, 100 процентов акций (долей) которого принадлежит Воронежской области, при предоставлении государственной гарантии

Воронежской области, не предусматривающей право регрессного требования гаранта к принципалу, а также мониторинга финансового состояния принципала:

- 1.3.1. В грифе утверждения слово «правительства» заменить словом «Правительства».
- 1.3.2. В пункте 5 слово «департаментом» заменить словом «министерством».
- 1.3.3. В пункте 9 слово «департамент» заменить словом «министерство», слова «государственной власти» исключить.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.

Губернатор Воронежской области



А.В. Гусев